
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　契約金額（消費税込み） 22,680,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字廻館９６番地１０

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成 29年 3月 24日

入札方法 指名競争入札 入札日時 平成 29年 1月 26日 午前 11時 04 分

　落札金額（消費税抜き） 21,000,000 円

工 事 名
平成２８年度雷前地区仮設・本設配
水管布設及び仮設配水管撤去工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

戸倉字雷前地内

工事種別 水道施設工事 工事概要

配水管布設ＤＩＰφ400Ｌ=16.5ｍ　ＤＩ
Ｐφ200Ｌ=49.0ｍ　仮設配水管布設ＳＵ
Ｓ200ＡＬ=276.2ｍ　仮設配水管撤去Ｓ
ＵＳ200ＡＬ=196.0ｍ

㈱菅慶　南三陸営業所　所長　佐藤　請記

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

23,112,000

㈱成和　南三陸営業所 22,700,000

㈱日幸商會　南三陸営業所 22,300,000

旭洋設備工業㈱　志津川営
業所

22,550,000

㈱菅慶　南三陸営業所 21,000,000

㈱丸昭建設興業　南三陸営
業所

22,100,000

㈱阿部伊組 22,300,000

　以下余白

山庄建設㈱ 23,480,000


